YP-12HR LAPIZ HEXAGONAL HB No.2 x 12 pzas. 12 DOC $1.290 0% $15.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$262.440
$0
$49.864
$0

$312.304

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 10 PZA $750 0% $7.500

HY-WJL-3-SV BANDEJA DE ESCRITORIO 3 DIVICIONES PLATEADA 2 SET $14.300 0% $28.600

HY-WJL-2-BK BANDEJA DE ESCRITORIO 2 NIVELES 3 SET $11.200 0% $33.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$262.440
$0
$49.864
$0

$312.304

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL